
Ohlášky Svatá Hora 17. října 2021  

29. neděle v mezidobí, cyklus B  

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 18. října je svátek sv. evangelisty Lukáše 
- ve čtvrtek 21. října je památka bl. Karla Rakouského 
- v pátek 22. října je památka sv. papeže Jana Pavla II. 
- příští neděle je misijní neděle a bude probíhat sbírka na Papežská misijní 

díla 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

V neděli: mše svaté jsou v 7:30, v 9:00, v 11:00 a v 15:30. Po odpolední mši 
svaté jsou české zpívané nešpory.  
Ve všední dny: mše svaté jsou v 7:00, v 9:00 a v 17:00. 
Ve středu začíná odpolední mše svatá po novéně k Matce ustavičné pomoci. 
Ve čtvrtek po večerní mši svaté je adorace Nejsvětější Svátosti. 
V sobotu po mši svaté v 9:00 přednášíme před milostnou soškou Panny 
Marie díky a prosby věřících. 
Po celý týden se před odpolední mší svatou modlíme růženec. 

Další oznámení: 

Od pátku 26. listopadu do soboty 27. listopadu se zde, v bazilice, poprvé 
uskuteční čtení a naslouchání celého Nového zákona. Zájemci o čtení se 
mohou zapsat do seznamu, který je v sakristii. Bližší informace jsou na 
nástěnce nebo na webu Svaté Hory. Případné dotazy k této události zodpoví 
P. Jozef Novák, CSsR.  

Připomínáme návštěvníkům bohoslužeb, že i nadále platí povinnost nosit 
roušku, povinnost desinfikovat si ruce při vstupu do kostela, a dvoumetrové 
rozstupy, pokud se nejedná o členy jedné domácnosti. Nadále je doporučeno 
bezdotykové pozdravení pokoje a stále platí doporučení našich biskupů, 
které se týká přijímání na ruku.  


